
ANNONSPRISLISTA 2011



DAGENSJAKT.SE + ROBSOFT FORUM = SANT

Nytt för 2011 är att vi nu även inkluderar Robsoft Forum i annonspaketet, ett av de största 
svenska forumen för jägare på nätet. Det innebär att du genom att annonsera hos oss når 
9.000-12.000 besökare/dag året runt, eller 318.700 besökare/månad*.  Vilket borde 
göra oss till den mest heltäckande annonsplatsen på nätet som når flest jägare i Sverige.

Om DagensJakt.se
Alla nyheter om jakt, på samma ställe. DagensJakt.se hämtar jaktnyheter från de största 
jakttidningarna och dagstidningarna på nätet, och samlar dom på ett och samma ställe. 
Besökarna kan kostnadsfritt prenumerera på ett dagligt utskick med de senaste jaktny-
heterna direkt till sin e-post.

Om Robsoft Forum
Ett av Sveriges ledande forum på nätet med 100% inriktning på jägare och grundades 
2004. På Robsoft Forum diskuterar jägare allt som har med jakt att göra och både 
besökare och medlemmar spenderar en lång stund på webbplatsen i jämförelse med 
genomsnittet.

* Mätningen gjord 1 september - 1 oktober 2010

Bannerannonsering

Du får maximal exponering. Vi har medvetet valt att hålla nere på antalet bannerplatser 
på sidorna. Det blir större exponering för våra annonsörer. Idag har vi totalt endast 6 st 
bannerplatser för annonsörer på DagensJakt.se första sida, nyhetsbrev samt på Robsoft 
Forum.

Kostnad helår eller kvartal 
Vi kan nu erbjuda ett annonspaket som troligtvis når flest jägare på internet i Sverige 
idag. Detta till en kostnad som ligger marknadsmässigt lägre i jämförelse med andra 
konkurrerande medier. Du kan boka för ett helt år på en gång för 5000 kr/mån. (fakture-
ring sker varje månad) eller boka kvartalsvis. Kostnaden när du bokar för ett kvartal skiljer 
sig beroende på hög- eller lågsäsong. Prata med vår säljare för ett exakt pris.

Kontakt

Annonsförsäljning:
Hans-Olof Haraldzon, hans-olof@elite.nu. Telefon: 070-533 90 74

Materialinlämning:
Andreas Magnusson, andreas@dagensjakt.se. Telefon: 070-222 41 30

   Prisexempel: 5000 kr/mån. (vid helårsbokning)



Banner DagensJakt.se och Robsoft Forum

Endast 6 platser eller annonsörer. Du får en maximerad exponering av ditt varumärke eller 
budskap. Din banner ligger konstant på samma plats och exponeras vid varje besök på 
DagensJakt.se första sida, nyhetsbrev samt Robsoft Forum alla forumsidor. 

Nyhetsbrevsutskicken sker dagligen vid 12.00-tiden eller varje fredag.

   Prisexempel: 5000 kr/mån. (vid helårsbokning)

DagensJakt.se första sida
300x200 px DagensJakt.se dagliga

nyhetsbrev 200x150px

Robsoft Forum forumsidor 
200x150px



Har du en produktnyhet? Nå ca. 200 jaktbutiker, jakttid-
ningar samt alla våra läsare.

Har du en ny produkt som kan intressera jägare? För endast 500 kr exkl. moms kan du nu 
nå ut med information till både potentiella återförsäljare, tidningar och slutkunder. Din 
produktnyhet skickas ut till inköpare/ägare på ca. 200 jaktbutiker, redaktionerna på jakt-
tidningarna, våra prenumeranter samt får en egen produktsida på vår webbplats.

Intresserad? Maila bild och text på din produktnyhet samt till andreas@dagensjakt.se

Utskick av produktnyhet

Din produktnyhet når ca. 200 jaktbutiker, redaktionerna på jakttidningarna samt våra 
läsare.

   Pris: 500 kr/produktnyhet


